Los trabajos se recibirán en la sede 
de la revista "Todo es Historia", 
Viamonte 773, piso 3° "B" (1053), 
Ciudad de Buenos Aires. De lunes a 
viernes, en el horario de 10 a 18 
horas. 

Premios: la investigación ganadora se 
hará acreedora de un premio de $ 1500 
(mil quinientos pesos); el segundo 
galardón será de $ 700 (setecientos 
pesos); el tercer premio, $ 500 
(quinientos pesos) y las dos menciones 
de $ 150 cada una (ciento cincuenta 
pesos). Se otorgarán también sendos 
diplomas de honor. 
Asimismo, los trabajos ganadores